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ATIVO

PASSIVO

ATIVO FINANCEIRO
ATIVO FINANCEIRO - DISPONIVEL
BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCOS CONTA APLICACAO
BANCOS CONTAS VINCULADAS
TOTAL DO ATIVO FINANCEIRO - DISPONIVEL
TOTAL DO ATIVO FINANCEIRO

ATIVO PERMANENTE
BENS MOVEIS
INCORPORACAO DE BENS MOVEIS
(-) DEPRECIACAO DE BENS MOVEIS
TOTAL DO BENS MOVEIS

BENS IMOVEIS
INCORPORACAO DE BENS IMOVEIS
TOTAL DO BENS IMOVEIS

BENS DE NATUREZA INDUSTRIAL
INCORPORACAO DE BENS DE NATUREZA INDUSTRIAL
TOTAL DO BENS DE NATUREZA INDUSTRIAL

BENS EM PROCESSO DE AQUISICAO E OBRAS EM ANDAMENTO
BENS MOVEIS EM PROCESSO DE AQUISICAO

TOTAL DO BENS EM PROCESSO DE AQUISICAO E OBRAS EM ANDAMENTO

CREDITOS
CREDITOS DIVIDA ATIVA
TOTAL DO CREDITOS

TITULOS E VALORES
TITULOS E VALORES PARTICIPACOES SOCIETARIAS
TIT E VALORES - DIREITOS DE LINHAS TELEFONICAS
TOTAL DO TITULOS E VALORES

BENS DE DOMINIO PUBLICO
PRACAS, PARQUES E BOSQUES
RUAS, LOGRADOUROS E ESTRADAS RURAIS

148.983,20
18.454.027,63
562.046,01
19.165.056,84
19.165.056,84

22.953.107,93
(51.937,92)
22.901.170,01

127.168.867,17
127.168.867,17

193.663,30
193.663,30

512.893,52
512.893,52

36.917.155,69
36.917.155,69

480.000,00
1.200,00
481.200,00

2.255.521,03
9.955.433,56

PASSIVO FINANCEIRO
RESTOS A PAGAR
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS
RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS
TOTAL DO RESTOS A PAGAR

SERVICO DA DIVIDA A PAGAR
SERV DIV A PAGAR - CONTAS A PAGAR DE EXERC ANTERIORES
TOTAL DO SERVICO DA DIVIDA A PAGAR

DEPOSITOS
DEPOSITOS EM CONSIGNACAO
DEPOSITOS EM CAUCAO
DEPOSITOS DE OUTRAS ORIGENS
TOTAL DO DEPOSITOS
TOTAL DO PASSIVO FINANCEIRO

PASSIVO PERMANENTE
DIVIDA FUNDADA INTERNA POR CONTRATOS
DIV FUND INT - OPERACOES DE CREDITO CONTRATADAS
TOTAL DO DIVIDA FUNDADA INTERNA POR CONTRATOS

DIV FUND INT - CONFISSOES E PARCELAMENTOS DIVIDAS
DIV FUND INT - PARC - DIVIDAS PREV E CONTRIBUTIVAS

TOTAL DO DIV FUND INT - CONFISSOES E PARCELAMENTOS DIVIDAS

DIVIDA FUNDADA EXTERNA POR CONTRATOS
OPERACOES DE CREDITO CONTRATADAS NO EXTERIOR
TOTAL DO DIVIDA FUNDADA EXTERNA POR CONTRATOS

OUTRAS EXIGIBILIDADES DIVIDA FUNDADA
OUT EXIG NCO INTEG DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA
TOTAL DO OUTRAS EXIGIBILIDADES DIVIDA FUNDADA
TOTAL DO PASSIVO PERMANENTE

PASSIVO COMPENSADO
PASSIVO COMPENSADO - CP RESPONSABILIDADE DE TERCEIROS
PAS COMP - CP RESP TERC - RESP ADIANTAMENTOS

2.133.576,66
7.634.988,17
9.768.564,83

4.616,04
4.616,04

329.838,11
442.594,62
2.780,70
775.213,43
10.548.394,30

13.093.484,41
13.093.484,41

3.775.764,62
3.775.764,62

7.809.101,81
7.809.101,81

61.613,11
61.613,11
24.739.963,95

2.500,00
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ATIVO

PASSIVO

PONTES E VIADUTOS
GALERIAS PLUVIAIS
REDE DE ILUMINAGAO PUBLICA
ATERROS SANITARIOS
POGOS ARTESIANOS
TOTAL DO BENS DE DOMINIO PUBLICO

TOTAL DO ATIVO PERMANENTE

AT

IVO COMPENSADO

ATIVO COMPENSADO - RESPONSABILIDADE DE TERCEIROS
AT COMP - RESP TERC - RESPONSAVEIS P ADIANTAMENTOS
AT COMP - RESP TERC - CP DE OBRIGACOES CONTRATUAIS
AT COMP - CONTRAPARTIDA DO PASSIVO ATUARIAL DO RPPS

TOTAL DO ATIVO COMPENSADO - RESPONSABILIDADE DE TERCEIROS

AT COMP - BENS DE DOMINIO PUBLICO

AT COMP - BENS DOM PUB - PRACAS, PARQUES E BOSQUES

AT COMP - BENS DOM PUB - RUAS, LOGR E EST RURAIS

AT COMP - BENS DOM PUB - PONTES E VIADUTOS

AT COMP - BENS DOM PUB - GALERIAS PLUVIAIS

AT COMP - BENS DOM PUB - SISTEMA DE ESGOTOS

AT COMP - BENS DOM PUB - REDE DE ILUMINACAO PUBLICA

AT COMP - BENS DOM PUB - ATERROS SANITARIOS

AT COMP - BENS DOM PUB - POCOS ARTESIANOS

AT COMP - BENS DOM PUB - CANALIZACAO DE CORREGOS

AT COMP - BENS DOM PUB - SINALIZACAODE TRANSITO

AT COMP - BENS DOM PUB - ABRIGOS PASSAGEIROS DE ONIBUS

AT COMP - BENS DOM PUB - OUTROS BENS DE DOMINIO PUBLICO
TOTAL DO AT COMP - BENS DE DOMINIO PUBLICO

TRANSFERENCIAS E OUTRAS DESTINAGOES VOLUNTARIAS EFETUADAS PELA ADMINISTRAGAO

CONTRIBUIGOES
AUXILIOS

TOTAL DO TRANSFERENCIAS E OUTRAS DESTINAGOES VOLUNTARIAS EFETUADAS PELA

CREDITOS INSCRITOS EM DIVIDA ATIVA
DIVIDA ATIVA TRIBUTARIA
DIVIDA ATIVA NAO TRIBUTARIA

6.014,10
403.249,90
960.529,40
328.472,72

94.464,69
14.003.685,40
202.178.635,09

2.500,00

847.739,05
232.849.259,11
233.699.498,16

3.799.365,69
27.196.253,31
376.000,27
1.206.132,64
7.768,56
2.916.365,98
466.589,38
522.355,82
30.860,37
108.436,40
15.995,50
643.460,00
37.289.583,92

1.337.943,65
1.007.981,01
2.345.924,66

36.542.600,38
374.555,31

PAS COMP - OBRIGACOES CONTRATUAIS
PAS COMP - PASSIVO ATUARIAL DO RPPS

TOTAL DO PASSIVO COMPENSADO - CP RESPONSABILIDADE DE TERCEIROS

PAS COMP - CP BENS DE DOMINIO PUBLICO
PAS COMP - CP BENS DOM PUB - PRACAS, PARQUES E BOSQUES
PAS COMP - CP BENS DOM PUB - RUAS, LOGR E EST RURAIS
PAS COMP - CP BENS DOM PUB - PONTES E VIADUTOS
PAS COMP - CP BENS DOM PUB - GALERIAS PLUVIAIS
PAS COMP - CP BENS DOM PUB - SISTEMA DE ESGOTOS
PAS COMP - CP BENS DOM PUB - REDE DE ILUMINACAO PUBLICA
PAS COMP - CP BENS DOM PUB - ATERROS SANITARIOS
PAS COMP - CP BENS DOM PUB - POCOS ARTESIANOS
PAS COMP - CP BENS DOM PUB - CANALIZACAO DE CORREGOS
PAS COMP - CP BENS DOM PUB - SINALIZACAO DE TRANSITO
PAS COMP - CP BENS DOM PUB - ABRIGOS PASSAGEIROS ONIBUS

PAS COMP - CP BENS DOM PUB - OUTROS BENS DOMINIO PUBLICO

TOTAL DO PAS COMP - CP BENS DE DOMINIO PUBLICO

847.739,05
232.849.259,11
233.699.498,16

3.799.365,69
27.196.253,31
376.000,27
1.206.132,64
7.768,56
2.916.365,98
466.589,38
522.355,82
30.860,37
108.436,40
15.995,50
643.460,00
37.289.583,92

CONTRAPARTIDA DE TRANSFERENCIAS E OUTRAS DESTINAGOES VOLUNTARIAS EFETUADAS PELA

CONTRIBUIGOES
AUXILIOS

1.337.943,65
1.007.981,01

TOTAL DO CONTRAPARTIDA DE TRANSFERENCIAS E OUTRAS DESTINACOES VOLUNTARIAS EFETUADAS 2.345.924,66

CREDITOS INSCRITOS EM DIVIDA ATIVA
DIVIDA ATIVA TRIBUTARIA
DIVIDA ATIVA NAO TRIBUTARIA
TOTAL DO CREDITOS INSCRITOS EM DIVIDA ATIVA

TOTAL DO PASSIVO COMPENSADO

36.542.600,38
374.555,31
36.917.155,69

310.252.162,43
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ATIVO

PASSIVO

TOTAL DO CREDITOS INSCRITOS EM DIVIDA ATIVA
TOTAL DO ATIVO COMPENSADO

SOMA DO ATIVO REAL

36.917.155,69
310.252.162,43

531.595.854,36

SOMA DO PASSIVO REAL 345.540.520,68

SALDO PATRIMONIAL

ATIVO REAL LIQUIDO

RESULTADO DO EXERCICIO ANTERIOR 158.203.745,04
RESULTADO DO EXERCICIO CORRENTE 27.851.588,64
RESULTADO DO EXERCICIO ACUMULADO 186.055.333,68

TOTAL

531.595.854,36

TOTAL 531.595.854,36




